—1—

管理学院关于 2021 年度考核获评优秀

人员名单的公示

根据学校暨党发﹝2021﹞36号、暨人﹝2021﹞179号、《管

理学院关于开展 2021年院聘员工考核工作的通知》文件精神及有

关规定和程序，经群众打分，结合师德师风考核情况，学院考核

领导小组考核评议，现将 2021年度考核中获评优秀的人员名单予

以公示。名单如下：

王国庆    企业管理系

林福永    企业管理系

苏  芳    企业管理系

成达建    企业管理系

—2—

梁桂添    企业管理系

窦  欢    会计学系

刘莎莎    会计学系

王新路    会计学系

巫  岑    会计学系

张  泳    市场学系

廖俊云    市场学系

胡亚欧    旅游管理系

徐松浚    深圳旅游学院

杨远香    教工党总支

宋莉莉    会计学系

李银妹    党政办公室

蔡文钰    企业管理系

蔡业鑫    经济管理实验教学中心

黄  蓉    EDP中心三部

王雪君    学科发展与研究生培养办公室

金  山    学科发展与研究生培养办公室

陈婥颖    国际交流与公共事务部/认证与质量保障办公室

赖国香    EMBA中心

田  甜    MBA中心

公示时间 7天，从 2022年 1月 12日到 2022年 1月 18日，

—3—

如对上述公示对象有不同意见，请在公示期间内实名向学院反映。

受理单位：管理学院党政办 534室，电话：020-85221432。反映

情况时请签署真实姓名，要有具体事实；不报或不签署真实姓名

以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。

        中国共产党暨南大学管理学院委员会   管理学院

                                    2022年 1月 12日